

# COFFE GACHAS



## Qualitative Composition

Water; flour; decaffeinated coffee (10%); sugar; cornstarch; preservative (E-202); adicifying (E-303).

## Allergen Statement

Gluten.

## Packaging

Aluminium tub with transparent polyethylene cover. Net weight: 180g.

Packaging characteristics: Carboard boxes. Number of units: variable.

## Barcode

8437005628007

## Units/Box

18 Units/Box

## Boxes/Pallets

60 Boxes/Pallets